

IN4Erasmus

Il Meeting annuale dell'Associazione Innovalley mette in luce il progetto IN4Erasmus

Il **20 gennaio 2023,** si è tenuto il meeting di inizio anno dell'Associazione Innovalley, durante il quale si sono evidenziati i risultati del **progetto IN4Erasmus**. Questo evento, una pietra miliare del calendario annuale dell'associazione, ha fornito un'occasione per presentare iniziative in corso, discutere i risultati dei progetti e, in questo caso, approfondire la pianificazione dei progetti europei.

Punti salienti dell'evento:

Il meeting di inizio anno dell'Associazione Innovalley, tenutosi il 20 gennaio 2023, ha segnato un momento cruciale nel percorso del progetto. L'assemblea funge tradizionalmente da evento per presentare l'agenda annuale e i progetti in corso. Nell'assemblea di quest'anno, le discussioni hanno ruotato anche attorno al progetto IN4Erasmus, ai suoi risultati e ai suoi progressi nel campo della pianificazione dei progetti europei.

L'evento è stato caratterizzato da presentazioni sui risultati del progetto e sul suo impatto significativo sulla promozione dell'accesso alle opportunità di finanziamento europee. In particolare, l'assemblea ha approfondito la presentazione di nuove idee per i futuri progetti Erasmus+, mostrando la natura dinamica e lungimirante della rete di Innovalley. La vasta rete dell'associazione vanta oltre 100 membri che contribuiscono attivamente alla discussione.

Progetto Erasmus+ cofinanziato dall'UE: IN4Erasmus

IN4Erasmus è un progetto cofinanziato dall'UE, sostenuto dal programma Erasmus+ della Commissione Europea. Il partenariato del progetto comprende quattro partner provenienti da quattro diversi paesi, dimostrando un impegno per la collaborazione transfrontaliera e il multiculturalismo:

- Associazione Innovalley (partner esordiente, Italia)
- IHF asbl (Belgio)
- Università di Dubrovnik (Croazia)
- Startup Campus Germany (partner esordiente, Germania)

Informazioni su IN4Erasmus

IN4Erasmus è un progetto visionario dedicato a promuovere la crescita delle imprese locali e promuovere lo sviluppo sostenibile e inclusivo. Co-finanziato dal programma Erasmus+, IN4Erasmus facilita le opportunità internazionali per i nuovi partner e rafforza le capacità locali. Il progetto incarna uno spirito collaborativo, riunendo diversi stakeholder in una missione condivisa per creare un futuro più inclusivo e sostenibile.

Più informazioni: segreteria@inno-valley.it